## РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» года

« 01 » декабря 2021

В соответствии с временным порядком работы Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

## РЕШАЕТ:

- 1. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, экономической политике, предпринимательству и сельскому хозяйству Галяув Ирину Викторовнудепутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по четырехмандатному избирательному округу № 3.
- 2. Избрать председателем постоянной комиссии по социальной политике Старкова Николая Гордеевича депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по четырехмандатному избирательному округу № 4.
- 3. Избрать председателем постоянной комиссии по промышленности, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, связи. дорожной деятельности, собственности, земельным отношениям, охране окружающей среды и природопользованию Климовских Александра Федоровича - депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный Республики» Камбарский район Удмуртской четырехмандатному ПО избирательному округу № 5.

4. Избрать председателем постоянной комиссии по законности, правопорядку, местному самоуправлению и контролю Чикурова Дмитрия Валерьевича - депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по четырехмандатному избирательному округу № 3.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

Е. М. Ижболдина

г. Камбарка

« 01 » декабря 2021 года

Nº 61